

Årsredovisning

för

Vidheim AB

559427-4630

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Ramén, Verkställande direktör

2025-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Vidheim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av tjänster och produkter som utgör kunskaps- och beslutsunderlag till stöd för ägande, brukande, förvaltande och kartläggande av skogliga resurser.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sollefteå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var 2024 under uppbyggnadsfas och antalet anställda har gått från en till sex anställda. I och med det etablerades ett kontor i Linköping. Under juni månad köptes mjukvara från Field Sweden AB som en del i att förstärka vårt erbjudande av tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	3 713	6
Resultat efter finansiella poster	-2 320	-571
Soliditet (%)	18,1	32,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen i bolaget har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget under 2024 var i uppbyggnadsfas och har kunnat etablera sig på andra orter och kommit igång med verksamheten och erbjudandet av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	700 000	-571 495	153 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-571 495	571 495	0
Erhållna aktieägartillskott		2 700 000		2 700 000
Årets resultat			-2 320 455	-2 320 455
Belopp vid årets utgång	25 000	2 828 505	-2 320 455	533 050

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 (700 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 828 505
årets förlust	-2 320 455
	508 050
disponeras så att	
i ny räkning överföres	508 050
	508 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-23 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 712 533	5 999
Övriga rörelseintäkter		60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 712 593	5 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-580 432	0
Övriga externa kostnader		-593 015	-261 321
Personalkostnader	2	-4 770 135	-316 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 597	0
Övriga rörelsekostnader		-1 376	0
Summa rörelsekostnader		-6 012 555	-577 496
Rörelseresultat		-2 299 962	-571 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-20 755	0
Summa finansiella poster		-20 493	2
Resultat efter finansiella poster		-2 320 455	-571 495
Resultat före skatt		-2 320 455	-571 495
Årets resultat		-2 320 455	-571 495

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	586 144	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		586 144	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	82 003	0
Summa materiella anläggningstillgångar		82 003	0
Summa anläggningstillgångar		668 147	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 700	7 500
Fordringar hos koncernföretag		108	0
Övriga fordringar		600	11 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 214	0
Summa kortfristiga fordringar		792 622	18 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 487 101	447 368
Summa kassa och bank		1 487 101	447 368
Summa omsättningstillgångar		2 279 723	465 904
SUMMA TILLGÅNGAR		2 947 870	465 904

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 828 505

700 000

Årets resultat

-2 320 455

-571 495

Summa fritt eget kapital

508 050

128 505

Summa eget kapital

533 050

153 505

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

850 053

0

Skulder till koncernföretag

520 011

0

Skatteskulder

55 758

0

Övriga skulder

237 183

58 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

751 815

253 987

Summa kortfristiga skulder

2 414 820

312 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 947 870

465 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Licenser	5 år
Inventarier och verktyg	3 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023-03-23 -2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	20 011	0
	20 011	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	631 444	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	631 444	0
Årets avskrivningar	-45 300	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 300	0
Utgående redovisat värde	586 144	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	104 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 300	0
Årets avskrivningar	-22 297	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 297	0
Utgående redovisat värde	82 003	0

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Ramén
Alexander Ramén
Verkställande direktör
2025-02-19

Kurt Olof Eriksson
Kurt Olof Eriksson
2025-02-19